СОВЕТ

ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ДАППЫ»

Комсомольского муниципального района

Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

14.05.2014 № 35
         с. Даппы
О внесении изменений в Положение о  создании  муниципального дорожного фонда сельского поселения «Село Даппы» (в новой редакции)
          В соответствии со статьей 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании пункта 33 статьи 1 Федерального закона от 03.12.2012 № 244-ФЗ (с изм. от 07.05.2013) «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Положения о бюджетном процессе в сельском поселении «Село Даппы»

Совет депутатов сельского поселения «Село Даппы»
РЕШИЛ:
          1. Внести в Положение о создании муниципального дорожного фонда сельского поселения «Село Даппы» (в новой редакции) (далее–Положение) следующие изменения:
          1.1.Пункт 2.1. подпункт 2.1.1. дополнить:
          - транспортного налога с физических лиц в размере 52 %.

          2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, финансам и муниципальной собственности (Дзюбак Т.Г.).
 3. Настоящее решение опубликовать в Вестнике муниципальных правовых актов сельского поселения «Село Даппы» и на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения «Село Даппы».

         4. Положение применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета сельского поселения, начиная с бюджета на 2014 год.

Глава, председатель совета депутатов
сельского поселения

                                        А.Е. Ерохин